東部支部チーム代表者各位

2024 年 4 月

埼玉県バスケットボール協会 ユース育成委員会

 U12 東部支部育成担当

【東部支部対象】2024 年度 U12DC トライアウトの実施について

日頃より、ユース育成事業の活動にご理解、ご協力頂きありがとうございます。 東部支部内へ登録をし

ている小学生６、５年生を対象とした U12DC 選手のトライアウトを下記の通り開催します。育成事業の

趣旨をご理解のうえ、選手の推薦・参加にご協力をお願いします。

記

１. 主催：一般社団法人埼玉県バスケットボール協会

２. 主管：ユース育成委員会 U12 東部支部育成担当

３. 参加対象：埼玉県内の東部支部で JBA 登録をしている小学生６年及び５年生で、 所属チームより推

薦された選手。男女各チーム最大３名まで(５年生を含む) ※個人申込は出来ません。

４. 日程・会場：

※一次当日、学校行事や大会等で参加できない場合も推薦選手については申込書の提出をお願いします。

 各大会にて U12 東部 DC スタッフが選考いたします。

二次につきましては通過者へ日時・場所をお伝えします。

５. 申込締切：2024 年 4 月 30 日(火)

６. 申込先：申込書を添付の上、下記メールアドレスに送付ください。

saitamaeast.u12dc@gmail.com

７. 参加費：ひとり 550 円（一次受付にて現金支払）

８. 内容：練習、スクリーメイジ等をとおして U12 東部 DC スタッフが選考を行います。

９. 感染防止：「U12DC 活動に参加するにあたっての確認事項」にて感染防止に努めます。

１０. 持ち物：練習着、※チームユニフォーム (濃淡)またはビブス、JBA 健康チェックシート

  ※ユニフォーム・ビブスの背番号は申込書に記載した背番号での持参をお願いします

１１. 選考者通知：最終結果を東部支部 HP にて報告致します。

１２. 問合せ：U12 東部支部育成担当  高岡稔 （TEL／090-1842-8328）

男子

女子
一次

　2024年5月18日(土)　9:00受付開始

　2024年5月18日(土)　13:00受付開始

会場：ぐるる宮代

(埼玉県南埼玉郡宮代町和戸1834)

mailto:saitamaeast.u12dc@gmail.com